AUSTRALIA
 +61 (0)3 5977 6128
USA
 +1 (603) 737 1310
Certiifcado Intertek para
FAA AC 150/5345-28H

Cómo pedir AV-PAPI Serie 3
Producto Nr:
Estándar/Tamaño:
A  =  OACI abreviado-PAPI 2-LHA
2  =  FAA 2-LHA
4  =  FAA/OACI 4-LHA
Montaje:
P0  =  Permanente
P1 =  Portátil
Voltaje de entrada:
UM  =  100-240VAC  (FAA Estilo A)
24 =  24VDC
Opciones:
0 =  Ninguna
1 =  Control de radiofrecuencia
2 =  Sólo infrarrojo
3 =  Infrarrojo y control de radiofrecuencia
4 = Lente calefaccionado
5  = Control de radiofrecuencia y lente calefaccionado
6 = Infrarrojo y lente calefaccionado
7 = Infrarrojo, control de radiofrecuencia y lente calefaccionado
8 = Interruptor de inclinación
9 = Control de radiofrecuencia e interruptor de inclinación
10 = Infrarrojo e interruptor de inclinación
11 = Infrarrojo, control de radiofrecuencia e Interruptor de inclinación
12 = Lente calefaccionado e interruptor de inclinación
  (Versión FAA estándar)
13 = Control de radiofrecuencia, lente calefaccionado e interruptor
  de inclinación
14 = Infrarrojo, lente calefaccionado e interruptor de inclinación
15 = Infrarrojo, control de radiofrecuencia, lente calefaccionado
  e interruptor de inclinación
Color:
0  =  Naranja FAA
1  =  Amarillo OACI
2 = Naranja grado marino
3 = Amarillo grado marino
4 = Arena desierto
5 = Verde OTAN
6 = Arena desierto grado marino
7 = Verde OTAN grado marino
*Nota: Múltiples/todas las opciones están disponibles juntas.
AV-PAPI - [?] - [??] - [??] - [??]* - [?]
67.23cm
26.47in
33.57cm
13.22in
49.40cm
19.450in
36.07cm
14.20in
SHOWN COLLAPSED FOR SHIPMENT
REVISIONS
REV. DESCRIPTION BY DATE APPR DATE
8
A
1234567
D
C
B
C
A
D
B
5 3 16 248 7
PAPI SERIES III
ASSEMBLY, PORTABLE
-
DO NOT SCALE DRAWING SHEET 1 OF 1
TOLERANCES UNLESS SPECIFIED:
SCALE: 1:4